ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

        «______» _________________20    г.                                                                   № ___________

   г. Казань

[image: ]

АГЕНТСТВО  ИНВЕСТИЦИОННОГО
РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ИНВЕСТИЦИОН ҮСЕШ
АГЕНТЛЫГЫ

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетии детей

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Республики Татарстан от 30 декабря 2009 года № УП-701 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указа Президента Республики Татарстан от 30 декабря 2009 года № УП-702 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении государственными гражданскими служащими Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее Перечень).
2.	Юридическому отделу Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан:
2.1.	Разъяснять ограничения, обязанности и ответственность, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», государственным гражданским служащим, замещавшим должности, включенные в Перечень, при их увольнении.
2.2.	Довести настоящий приказ до сведения государственных гражданских служащих, включенных в Перечень.
3.	Признать утратившим силу приказ Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 26.12.2017 г. № 40 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 	          					 	     Т.И. Минуллина

Утвержден
приказом Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан
от __________________2019 №_______

Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№№ пп
	Наименование должности
	Количество должностей

	Руководство

	1
	Первый заместитель руководителя
	1

	2
	Заместитель руководителя
	1

	Отдел экспертизы инвестиционных проектов

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Ведущий советник
	2

	Отдел поддержки и сопровождения инвестиционных проектов

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Ведущий советник
	2

	3
	Ведущий консультант
	1

	Информационно-аналитический отдел

	1
	Начальник отдела
	1

	Отдел развития государственного частного партнерства

	1
	Начальник отдела
	1

	Юридический отдел

	1
	Начальник отдела
	1

	Отдел финансового учета и госзакупок

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Ведущий специалист
	2

	Сектор работы со средствами массовой информации

	1
	Заведующий сектором
	1

	Сектор материально-технического обеспечения

	1
	Заведующий сектором
	1

Итого:

17

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf